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Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaki määrittää huoltajilta perittävien 
maksujen määrittämisen. Kunnat voivat halutessaan periä huoltajilta 
vähemmän maksua, kuin mitä lain mukaan kuuluisi. Mäntsälän 
varhaiskasvatuksessa ne perheet, joiden lapset ovat hoidossa 
perhepäivähoitajilla voivat saada hyvityksen niiltä päiviltä, jolloin hoitaja on 
estynyt ja perhe järjestää lapsen varhaiskasvatuksen itse.  
 
Perhepäivähoidossa olevien lasten huoltajille hyvitetään 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksussa päiväkodin johtajan kanssa ennalta 
sovitut poissaolot varahoitotilanteissa, mikäli huoltajat järjestävät lastensa 
varahoidon itse (Petultk § 101 15.6.2011). Hyvityksen määrä suhteutetaan 
varattuihin viikkotunteihin. 
 
Mäntsälän varhaiskasvatuksessa perhepäivähoitajien määrä on laskenut 
vuosittain ja jonkin aikaa on ollut mahdollista järjestelyt, jolloin on varattu 
kaikille perhepäivähoidossa oleville lapsille varahoitopaikka päiväkodista 
niille päiville, kun hoitaja on estyneenä. Muutoksen myötä on tullut 
tarpeettomaksi ohjata perheitä hoitamaan lasta itse niinä päivinä, kun 
perhepäivähoitaja on estyneenä. Muutosesityksessä huomioidaan lapsen 
subjektiivinen oikeus varhaiskasvatukseen.  
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain muutos 1.3.2023 on myös 
vähentänyt merkittävästi perhepäivähoidossa olevien perheiden 
varhaiskasvatusmaksuja. Näin ollen hyvityksen myöntämisen perusteet 
eivät ole enää ajankohtaisia tältäkään osain. Kuntalaisten tasa-arvon 
kannalta, yhtenäiset hyvityskäytännöt ovat olennaisia. Esitän, että 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksun hyvittäminen poistetaan 1.8.2023 
alkaen niiltä päiviltä, kun perhepäivähoitaja on estyneenä ja perhe järjestää 
lapsen varahoidon / varhaiskasvatuksen itse. 
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Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy esityksen poistaa varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksun hyvittäminen 1.8.2023 alkaen niiltä päiviltä, kun 
perhepäivähoitaja on estyneenä ja perhe järjestää lapsen 
varhaiskasvatuksen itse. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
 


